
ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECTIE/PROCEDURILE Г{ЕGОСIАТЕ

privind achizi{ionargn ..Servicii de deservire si чеrifiсаrе tehnicй а ascensoarelor репtru апцl 2922"
(se indicё obiectul achizi{iei)

рriп рrосеdчrа de achizi{ie : ЩtЩ рчЬliсД
(tipul procedurii de achizitie)

1. Dепчmirеа autoritй{ii contractante: I.P. ..Directia gепеrаli репtrч administrarea

clf,dirilor Gччеrпчlui Republicii Moldova"

2. IDNO: 100бб01001045

3. Adresa juridicй: MD_2033. mun.Chisinf,u. Piata Marii Аdчпflri Nationale. пr.1

Adresa fizicй: MD-2004. mчп.Сhisiпйч. bd.Stefan cel Маrе si Sfflnt.nr.180. et.6

4. Numйrчl de tеlеfоп/fахz Щ
5. Дdrеsа de e_mail qi pagina web oficialй ale ачtоritй{ii contractante: q"g"цstr"нсrii.т"qпа"ца$iim.),ШЦ:Ig,

www.dцасц.md

6. Дdrеsа de e_mail sau pagina web oficiali de la саrе se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

аtriЬчirе: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd iп cadrul procedurii tп SIA RSAP

7. Tipul autoritй{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй eýte cazul, mеп{iчпеа сf,

autoritatea сопtrасtапtй este о autoritate сепtrаlб de achizi{ie sач сЁ achizi{ia implicf, о altй fоrmй de

achizi{ie соmrrпй): I.P. ,,Direc{ia gепеrаlf, репtrч administrarea сlйdirilоr Guvеrпului RM
administreazй patrimoniul de Stat transmis in gestiune.

8. Счmрйrйtоrчl invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sЙ participe la

рrосеdшrа de achizi{ie privind livrarea/prestarea чrmйtоаrеlоr Ьuпuri/sеrviсii

Nr.

d/o

Cod
срч

Locul instalйrii
obiectului
(ascensor)

U/M

lt
oi

Specificatia tеhпiсй deplinй

ц
Ф

сz

oFъ5

zi
L

ёЕоФ
6

cl.Ёо
9Е8с
€!
U

d

Lz
iд

е

,:=

=а
Sчmа ftrгй
тчд

l

ь
оооо
ьо

casa Guvernului Buc, |2 624l 6034 AP-320-0.7l з20 6 l 982 3 1.07. l990

l 42000,00

2, casa Guvernului Buc, 1z 798 l 7069 AP-800.1.0 800 6 05.01.2004

3. Casa GuvernuIui Buc. l2 7982 7068 Ар_400-1.0 400 6 06.01.2004

4, casa Guчеrпului Вuс.
l2

9324
GEM_

29g13923wr
1000 6 03.01.20l9

5. casa Guvernului Buc.
|2

9327
GЕм-

29р,|392Зwr
1 000 6 03,01.2019

6, casa Guveпrului Buc. |2 9325
GEN2

(G0892зd0 бз0 6 03.01.20l9

7. casa Guvernului Buc.
l2

9326
GEN2

(G08923dr') 630 о 03.01.20l9

8. casa Guчеrпulчi Buc.
1 3 l4505

91
9,7з4 oTIS 400

6
2020 29.12,2020

9, casa Guvemului Buc. |2 7985 7010 AP-800-1.0 800 6 23.|2.200з

10, casa Guvemului Buc,
12

6240 бl28 AP-320_0,7l з20 6 |982 1990

ll
casa сuчеrпului

stг. Binulesctt
Bodoni

Bttc.

l2
8363

8l8l57
0

Lift
platfornla

49-300 Brzeg
300 2 20l 8

12.
Casa Gччеrпului,

str.A.Puschin
Buc,

l2
8364

8l 8l57
l

Lift
рlаtiогmh

49-300 Вrzеs
300 2 20l 8

TOTAL Casa Gччеrпчlui Buc. |2 l42000,00



13

ь
о
оо
ьо

ýtеГап cel Маrе 162 Вuс.
12

4600 5336 Ар_500_ 1.4 500 l7 1 984 27.03. 1 988

370000,00

4 ýtefan cel Маrе 162 Buc. ,' 4599 5131 Ар-500- .4 500 ,7
l 984 29.08.1 988

5. ýtethn cel Маrе 162 Buc. 2 4598 5335 Ар_500- ,4 500 8 1 984 29,08, l 988
6 ýtefan cel Маrе 162 Вuс. 2 4601 9292 Ар-630 .6 630 7 201 8 01.12.2018
7 ýtefan cel Маrе 162 tsчс. 4602 929з лр-630 ,6 бз0 7 2018 01.12.20l8
8 ýtefan cel Маrе 162 Buc. 4863 4499 Ар- l 000_ .0 1 000 7 1 984 29.02. l988
9 ýtefan cel Маrе l62 tsuс. 2 4768 5lз2 Ар_ l 000_ .0 1 000 8 1 984 29,02.1988

TOTAL ýtefan cel Маrе 162 Buc. 7 370000,00

20. N.Iorga 21 Buc.
l2

2з80 2956 AP_320-0.7l 320 4 l98l 06.04.1984
1 9000,002l N.Iorga 2З Buc, |2 8 l20 7 19з Ар-500-0.52 500 2 26.09.200з

TOTAL N.Iorga пr.21,23 Buc. , 19000,00

)7 Bd.ýtefan cel Маrе l8C Buc,
12 3 87l

4286
AP_ l000- 1.0 1 000 l4 0l .0l . l987

55000,00
23. Bd.ýtefan cel Mare l8( Buc. I2 4079 4з57 AP_l000-t.0 000 |4 0l ,0l .1987

TOTAL Bd.ýtefan cel Mare qi

Sfflnt, пr. 180
Buc. , 55000,00

24. sos.Hdncesti 53 E}uc. 2 467 | 4964 AP-1000_1.0 1 000 9 05. l2. l 988

64000,00
25. оььо sos.Hlncesti 53 Buc. 2 4672 4965 AP-l000-1.0 l 000 9 05. l 2. l988
2.о. str.GrепоЬlе l06 Вuс. 1 lol 999 Ар-320_0.71 з20 9 з0.05,19,12
27. str.GrепоЬlе l06 Вчс. 2 з146|164 9817 AHZI 400 9 2020 2020

TOTAL gos.Hffnce;ti 53, str.
GгепоЬlе 106

Вuс. 4 64000,00

28,
Оrьо

Str,V.Alecsandri l Buc. 2 868 746 AP-500-1.0 500 8 974

47000,00
29. Str,V.Аlесsапdri l Buc. 2 869 7 4,7 AP_500_1.0 500 8 974
30. Str.V.Alecsandri 1 Buc, а 870 748 AP-500_1.0 500 5 974

Str.Gh.Tudor l Buc. ) 7776 |442 Ар_500_1.0 500 6 977

ToTAL
str.V.Alecsandri, nr.1 qi

Gheorghe Тчdоr, пr 1

Вuс. 4 47000,00

32, Оь
rО

Str.A. Russo Buc. 2 8073 5400 Ар_ l 000- 0 000 7 з 1,05 989

l 0з000,00
зз Str.A.Russo Buc, 2 8074 540 l AP_l000_1.0 000 6 з 1.05 989
34 Str.A.Rrrsso Buc. 2 8075 5402 AP-l000-1.0 000 6 з l,05 989
35 Str.A.Russo Buc. ) 8076 5403 AP_l000_1.0 000 6 04,08. 989

TOTAL str.Д.Russо, пr.1 Вчс. 4 t 03000,00

зб
Bd,ýteГan cel Маrе

lз4 Вuс. l2 455 l 5301 AP_320_0.7l з20 5 l 6000,00

ToTAL
Bd.ýtefan cel Маrе 134

Buc. 1 16000,00

з,| Str.A.Puschin 22 Buc. |2 8366 Ар_630_1-0 630 6 1 6500,00

тотлL
Str.A.Puschin 22

Buc, I 1б500,00

Jб ооОь
rоо

F.Nita Buc. l2 6274 6828 AP-400-0.7l 400 9 l 0.07. l 989

з2500,00з9 F,Nita Buc. l2 6276 6829 AP-400_0.7l 400 9 l 0.07. l 989

40 F,Nita Вuс. |2 627,7 6830 Ар-400-0.71 400 9 l 0.07, l989

тотлL F.Nitr Buc. 3 32500,00

ТОТЛL GENERAL Вчс. 40 865000,00

9. in cazul procedurilor de preselectie ýе indicй пumйrчl minim al candidafilor gi, dасй este cazul,
пчmirul maxim al асеýtоrа.

10. in cazul in саrе contractul este impйr{it ре loturi чп ореrаtоr economic poate dерuпе oferta (se va
ýelecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitari privind numarul de loturi саrе pot fi atribuite aceluiagi ofertant"

11. Admiterea ýач interzicerea ofertelor alternative: пч se admite
(indica{i se admite sаu пч se admite)

l2.Теrmепii qi condi{iile de liчrаrе/рrеstаrе solicita{i: tеrmепul limitй de prestare рiпi la data de 31
decembrie 2022.

l2
|2

зl.



13.Tеrmenuldеvаlаbilitаteаcontrаctului:
14. Contract de achizi{ie rеzеrчаt atelierelor protejate sau сf, acesta poate fi executat пчmаi in саdrчl чпоr

рrоgrаmе de angajare protejati (dчрй caz): щ
(indicati da sau пч)

15. Prestarea sеrчiсiчlчi este rezewatil чпеi апчmitе profesii in temeiul чпоr legi sau al чпоr acte
administrative (dupi caz): дц

(se mentioneazб respectivele acte cu putere de lege qi acte administrative)
1б. Sсчrtа descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot determina

eliminarea acestora qi а criteriilor de selec{ie/de preselec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale)

сеriп{еlоr eventual impuse; se men{ioneazй informa{iile solicitate (DUAE, documenta{ie):

Nr.
d/o

Criteriile de саlifiсаrе Ei de selec{ie
(Descrierea criteriului/cerintei)

Mod de dеmопstrаrе а tndeplinirii
criteriului/cerintei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

l Oferta
Conform formularului F3. l,confirmat
prin aplicarea semnёturii electronice а
participantului

Obligatoriu

2, Cerere de раrtiсiраrе.
Anexa пr.7 din documentatia
standard.completatб si semnatl electronic.

Obligatoriu

J.
Declara{ie privind valabilitatea
ofertei.

Anexa nr.8 din documenta}ia
standard,completatй Ei semnatЁ
electronic.

Obligatoriu

4.

Scrisoare de Garan{ie Ьапса16.
(garan}ia bancarl in mёrimе de
1% din valoarea ofertei йrй
тVА)

Emis6 de cltre о Ьапсё соmеrсiаlй,
Апеха пr.9 din documenta{ia standard,
completatё Ei semnat1 electronic, sau
transfer la contul autoritafii contractante
conform urmбtоаrеlоr date Ьапсаrе:
DIR GEN ADM CLAD GUVER RM
IBAN:MD 1 2TRPCAA5 1 84 1 0А00604АА
IDNO: 100660100l045
Ministerul Finanfelor - Trezoreria de Stat
Cod Вапсаr TREZMD2X
cu nota Pentru garan{ia pentru oferta
la procedura de achizitie publicё cu пr.

Obligatoriu
Se prezinttr la
dерuпеrеа oferlei

рriп intermediul
sistenului SIA
RSAP

5. Garanfia de Ьuпй execulie.

Emisi de cйtre о Ьапсtr comercialй,
Апеха nr.l0 din documenta{ia
standard,completatб 9i semnatё electronic,
sau transfer la contul autoritйtii
contractante conform чrmltоагеlоr date
Ьапсаrе:
DIR GEN ADM CLAD GUVBR RM
IBAN :MD 1 2TRPCAA5 1 84 1 0А00604АА
IDNO: 100бб01001045
Ministerul Finan{elor - Тrеzоrеriа de Stat
Cod Вапсаr TREZMD2X
cu nota Gаrап{iа de Ьчпб executie la
рrосеdчrа de achizitie publici cu пr.
(se prezinttr la sеmпаrеа contractului doar de
agentul, economic desemnat clstigtrtor)

Obligatoriu
se prezintб la
Sеmпаrеа
contractului doar
de agentul
economic
desemnat
clqtigйtor

6.
DUAE - Documentul Unic de
Achizitii European.

Fоrmчlаrul DUAE - completat qi

semnat electronic.
Obligatoriu

,7. Specificatiile tehnice
Anexa ж22 din documenta{ia
standard, completatё qi sеmпаtё
electronic.

Obligatoriu

8. Specifica{ia de рrе!.

Anexa nr.23 din documentatia
standard,completati qi sеmпаtй
electronic.

Obligatoriu



9.

Dovada inregistrёrii persoanei
j uridice,in conformitate cu
prevederile legale din }аrа in
care ofertantul este stabilit.

Certifi catlDecizie de inregistrare/
Extras din Registrul de Stat al
persoanelor juridice. Original scanat,
semnat prin sеmпЁtчrй electronica.

Obligatoriu

10.

Certificat privind lipsa sau
existenla restan{elor fatё de
Bugetul public Na{ional

Originalul, сопfirmаtб prin aplicarea
semnйturii electronice а
participantului.

Obligatoriu

11
Licenfa de activitate pentru
prestarea serviciilor solicitate.

Copia licenlei, сопfirmаtё prin
aplicarea semnёturii electronice а
participantului.

Obligatoriu

12.
Avizul de expertizё in dorneniul
securitilii industriale.

Copia licen{ei, confirmatб prin
aplicarea semnйturii electronice а
participantului.

Obligatoriu

13.

DECLARATIE
privind confirmarea identitёlii
beneficiarilor efectivi 9i
neincadrarea acestora in situa}ia
condamnйrii pentru
participarea la activitёli ale unei
organiza{ii sau grupбri
criminale, pentru corup{ie,
fraudб siisau spйlare de bani.

Declara{ie арrоЬаtй prin ordinul
пr.оМF 1 45 12020 diп 24.| 1.2020
completatё 9i semnatй electronic.
[n tеrmеп de 5 zile de la data comunicбrii
rezultatelor procedurii de achizilie
public6,ofertantul desemnat cA;tigitor va
prezenta Declarafia autoritatii
contractante 9i Agen{iei Achizilii Publice.

Obligatoriu

17. Garan{ia pentru оfеrtй, сопfоrm documenta{iei standard, Апеха пr.9, счапtчmчl 17о.

18. Garan{ia de Ьuпй execu{ie а contractului, in сuапtчmul de 5 7о din valoarea contractului
atribuit, сопfоrm аrt.б8, р.(8), Legea пr.131 din 03.07.2015, se prezintй la sеmпаrеа
contractului. (modalitatea dерuпеrii garan{iei de Ьuпй execu{ie о precizйm duрi selectarea
agentului economic poten{ial ciqtigitor).

19. Motivul recurgerii la рrосеdurа ассеlеrаti (in cazul licita{iei deschiseo restrffnse qi а procedurii
negociate), duрi caz: пu este cazul

20. Tehnici qi instrumente specifice de аtriЬчirе (dасй este cazul specifica{i daci se va utiliza асоrdчl-
саdrч, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia еlесtrопiсй):_

21. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicati dupб caz): пч este cazul

22. Ofertele se prezinti in valuta in valuta na{ionali (lei)

23. criteriul de ечаluаrе aplicat репtrч atribuirea contractului: cel mai mic pret nentru iiitiФцul lot
24. Fасtоrii de еvаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economico рrесчm qi ponderile
lor:

Nr.
d/o

Dепumirеа factorului de ечаluаrе Ponderea %о

25. Теrmепчl limiti de depunere/deschidere а ofertelor:
- conform SIA RSAP /рАпй lаз [ora ехасldl сопfоrm SIA RSAP
- ре: 1/сrd/ conform SIA RSAP

26. Adresa la саrе trеЬчiе transmise ofertele sач сеrеrilе de participare:
Ofettele sau cercrile de participare vorti depuse electroпic рriп iпtermediul SIДДýlР

27. Termenul de valabilitate а ofertelor: 60 zile



28. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele Iпfirziate vor ti rеsрiпsе,
29. Реrsоапеlе autorizate sй aýiste la deschiderea ofertelo rz Ofertaп{ii sаu rерrеzепtап|ii acestora аu dreptul

sЙ participe la deschiderea ofertelor, сu excep|ia cazului сftпd оfеПеlе aufost depuse рriп лýИ Л,S/Р.
30. Limba sач limbile in саrе trеЬчiе redactate ofertele sач сеrеrilе de participare: Iimba rоmflпй
31. Respectivul contract se rеfеrfl la чп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fопdчri ale Uniunii Ечrорепе:

пч se rеfеrй
(se sресifiсё denumirea proiectului qi/sau programului)

32. Dепчmirеа qi adresa organismului competent de sоlч{iопаrе а contesta{iilor:
Дgеп|iа Na|io паld р епtr u S о la|io паrеа Coпtestaliilor
Adresa: muп. СhiЕiпdu, bd $tеfап cel Mare Ei Slafi пr.124 (et,4), MD 2001;
Те UFax/email: 0 2 2- 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0- 6 5 1, со пtеstоtii@пs с, md

33. Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicйrilor апtеriоаrе in Jurnalul Oficial aI Uniunii Ечrорепе
privind contractul (contractele) la саrе se rеfеri апчп{ul respectiv (dасй este cazul): пu este cazul

34. iп cazul achizitiilor periodice, саlепdаrчl estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:

35. Data рчЬliсйrii anun{ului de inten{ie sau, dчрй caz, рrесizаrеа сй пч а fost publicat uп astfel de апчпf:
08.12.202l

36. Data transmiterii sрrе publicare а anun{ului de раrtiсiраrе: 10.12.2021
37. iп саdrul rii de achizi blicй se ча utiliza

Dепчmirеа instrumentului electronic se ча utiliza/accepta sau пч
Depunerea еlесtrопiсЁ а оfеrtеlоr sau а сеrеrilоr de
раrtiсiраrе

da

sistemul de comenzi electronice nu
Fасturаrеа electronicЁ da
Plйtile electronice da

38. Сопtrасtчl iпtrй sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al Organiza{iei Mondiale
а Comer{ului (numai in cazul апчп{чrilоr transmise spre publicare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Ечrорепе): пч

(se specificй da sau nu)

39. Alte informa{ii rеlечапtе:

Рrеstаrеа serTiciilor de deservire qi чеrifiсаrе tehnicй апuаlй а аsсепsоаrеlоr se ча efectua in baza
Regutamentului de сопstruirе qi exploatare inofensivi а аsсепsоаrеlоr. (NRS 35-03-60:2003)

Сопdчсйtоrul grupului de lчсr




		2021-12-10T15:58:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




